2022 年 4・5月

製品へのお知らせカード封入のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび標記製品につきまして、患者さん向けお知らせカードを封入することといたしま
したので、ご案内を申し上げます。
今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

非ステロイド性消炎・鎮痛剤（COX-2 選択的阻害剤）

劇薬
処方箋医薬品

セレコキシブ錠

謹白

S-2724 裏面もご覧ください

製造販売元

1．製品への患者さん向けお知らせカード封入

　標記製品につきましては、2021年 1月付「錠剤印字に関するお知らせ」(S-2610)にてご案内差
し上げましたとおり、患者さん向けお知らせカードをご用意しておりました。今般、同カードを製品へ封
入することにいたしましたので、ご案内申し上げます。

セレコキシブ錠100mg「ケミファ」

セレコキシブ錠200mg「ケミファ」

100錠(10錠×10）

140錠(14錠×10）

500錠(10錠×50）

700錠(14錠×50）

1,000錠(10錠×100）

500錠(バラ)

100錠(10錠×10）

140錠(14錠×10）

(例)セレコキシブ錠100mg「ケミファ」100錠 個装箱 （縦35mm×横70mm、1冊10枚綴り）

10枚(1冊)

10枚(1冊)

30枚(3冊)

30枚(3冊)

50枚(5冊)

30枚(3冊)

10枚(1冊)

10枚(1冊)

製品写真 封入する患者さん向けお知らせカード

封入枚数

本剤印字はインクの特性上、滲み・かすれ及び色の
ばらつきが生じ、また、光や空気の触れ具合によって
色合いが変わる可能性がございますが、有効性・安全
性には問題ありません。

セレコキシブ錠100mg/200mg「ケミファ」を
服用される患者さんへ

S-2609A製造販売元

ー1ー

以上

２．患者向けお知らせカード封入品出荷予定等

●出荷予定時期は変動する場合がございますので、何卒、ご了承ください。

100錠
（10錠×10）

1,000錠
（10錠×100）

500錠
（10錠×50）

500錠
（バラ）

140錠
（14錠×10）

100錠
（10錠×10）
140錠

（14錠×10）

700錠
（14錠×50）

包装単位販売名

171 28310 3

171 28314 1

171 28320 2

171 28327 1

171 28330 1

171 28325 7

171 28410 0

171 28414 8

2022年6月上旬

2022年6月中旬

2022年5月上旬

2022年7月上旬

2022年5月中旬

2022年5月中旬

未定

未定

未定

未定

封入開始ロット番号 弊社出荷予定統一商品コード

０131
（使用期限：2024年11月）

０121
（使用期限：2024年10月）

０121
（使用期限：2024年10月）

０121
（使用期限：2024年10月）

０121
（使用期限：2024年10月）

０121
（使用期限：2024年10月）

セレコキシブ錠100mg
「ケミファ」

セレコキシブ錠200mg
「ケミファ」

「未定」の封入開始ロット番号及び出荷予定時期等につきましては、確定次第、弊社ホームページの
「医療関係者向けサイトお知らせ文書トピックス」の「変更品出荷（切換後ロット等）未定情報一覧」
（https://www.nc-medical.com/product_topics/doc/S-1817.pdf）に掲載しますので、ご確認くだ
さいますようお願い申し上げます。

ー2ー